
 

08/2 број: 404-1-41/15-24 
10.07.2015. године 
 
 
 

ПРЕДМЕТ: Додатнo појашњењe конкурсне документације у вези јавне набавке 
Материјала за хемодијализу – дијализатори број 404-1-110/15-17 сагласно члану 63. 
Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, број 124/12 и 14/15) 

 
Веза: Захтев достављен мејлом дана 08.07.2015. године. 
        
    
Поводом Вашег захтева за додатним информацијама и појашњењима од 

08.07.2015. године, у вези поступка јавне набавке Материјала за хемодијализу – 
дијализатори број 404-1-110/15-17 дајемо следећи одговор: 

 
Питање заинтересованог лица: 

 
„Конкурсна документација у овој јавној набавци садржи елементе због којих су 

поништене предходне две јавне набавке за исти предмет добара. 
Да ли сте и овога пута направили случајне пропусте или сте овај поступак јавне 

набавке започели тако да са сигурношћу обезбедите његово поништавање.“ 
 

 
Одговор наручиоца: 
 

У току израде конкурсне документације наручилац је посебно водио рачуна да 

поступи у складу са налозима Републичке комисије за заштиту права у поступцима јавних 

набавки изнетим у решењима којима су поништена претходна два поступка јавне набавке 

предметног материјала. 

Како у свом обраћању нисте навели на које тачно пропусте мислите, наручилац не 

може да зна на које елементе конкурсне документације се односе ваше сумње. Сходно 

наведеном потребно је да прецизирате где се по Вашем мишљењу налазе пропусти у 

конкурсној документацији, како би Комисија за предметну јавну набавку могла исте да 

размотри и евентуално отклони уколико за то буде основа. 

 

 

 

57015.63/132 

 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rzzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rzzo.rs

